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Efterårsberetning  
         fra fodboldafdelingen

FODBOLDAFDELINGEN . . .  



Så begynder frosten så småt at komme og det betyder 

at fodboldafdelingen kan gøre status for efteråret 2010. 

Generelt har det været et rigtigt godt år både sportsligt og 

ikke mindst socialt i klubben. Vi har formået at få en del 

nye medlemmer og ikke mindst at holde på dem. Det kan 

til tider være svært. 

DAMERNE

Hvis vi starter med damerne først, så rykkede de i som-

mers op i Københavnerserien. Dette var deres anden 

oprykning i træk, efter at de startede med 11 mands i serie 

2. Så forventningen var stor, nu hvor man skulle op og bide 

skeer med nogle af de bedste hold i København. Desværre 

viste det sig hurtigt, at niveauforskellen fra serie 1 til 

Københavnerserien nok lige var en tand for stor i denne 

omgang. Det blev til lutter nederlag, men dog som det så 

tit er når man er bundhold, ikke med heldet på pigernes 

side. Så et par enkelte kampe kunne sagtens være vundet. 

Der er ikke andet for end, at pigerne må op på hesten igen 

og tage en enkelt sæson igen i serie 1. Derefter kræver det 

et par forstærkninger og så er jeg ikke i tvivl om, at de sag-

tens kan klare sig i Københavnerserien. Det positive er, at 

ingen af de solide bærende kræfter har ladet sig skræmme 

og er klar til en sæson mere. 

VETERANER

PI´s veteranhold skulle i denne sæson prøve kræfter med 

7 mands bold. De måtte tidligere trække deres 11 mands 

hold pga. lidt for få spillere. Det er yderst vigtigt for klubben 

at have et veteranhold, så derfor var det rigtigt godt, at de 

startede op igen. Holdet gjorde det da også hurtigt klart, at 

man ville og kunne blande sig i toppen af rækken. Holdet 

sluttede som nummer 2 med 12 point for 6 kampe og det 

betyder oprykning. Når man tænker på 7 mands veteran, 

så er ens første tanke nok, at det er et 7 gamle mænd, 

der render rundt og tjatter lidt til en bold. Men sådan er det 

faktisk ikke. Hvad jeg ikke har hørt af historier om nærmest 

slåskampe, grove tilsvininger, højlydte diskussioner med 

både modspillere og dommer. Så det er umiddelbart ikke 

bare for sjov at spille veteranfodbold!

OLDBOyS

I år startede vi vores oldboyshold op igen efter et par års 

pause. Det er en god blanding af spillere fra hele klubben, 

som udgør stammen på holdet. Især bornholmerne gør en 

rigtig god figur både på banen og ikke mindst med alt det 

praktiske. Holdet klarede sig glimrende og endte som num-

mer 2 med 29 point for 13 kampe, hvilket betød oprykning 

til Old Boys 2.
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3. HOLDET

3. holdet rykkede i sommers ned i serie 5. Dette er selv-

følgelig ikke optimalt, men omvendt har det været meget 

svært at finde spillere til dette hold. Enkelte faste 3. holds-

spillere er ofte til træning, mens andre blot bliver ringet ind, 

når man mangler. Så det kræver sin mand, at være træner/

holdleder for dette hold. Dette blev/bliver styret yderst kom-

petent med hård hånd af vores tidligere førsteholdstræner 

Jan Madsen. Holdet sluttede midt i tabellen som nummer 

5 med 8 point for 7 kampe. Ikke prangende.  Der er ingen 

tvivl om, at dette hold hurtigst muligt skal op i serie 4 igen. 

2. HOLDET

Vores 2. hold, som udelukkende består af bornholmere, 

kører som sædvanligt rigtigt godt. Der er kommet en del 

”unge” med, så der er et generationsskifte på vej. Dette er 

rigtigt positivt da det bidrager med en masse til klubben. 

Både sportsligt og ikke mindst socialt. Det er altid en fornø-

jelse at være i selskab med vores bornholmere, som vi er 

rigtig glade for at have med i klubben. De startede lidt sløjt 

i år og lå længe og rodede under nedrykningsstregen. Men 

med en formidabel slutspurt sluttede de som nummer 3 

med 4 sejre i træk.

1. HOLDET

Klubbens 1. hold som desværre stadig spiller i serie 3 har 

haft en blandet halvsæson. Holdet spiller modsat alle de 

andre nævnte hold turnering varende over efterår/forår. De 

andre hold spiller halvsæsoner. Altså en sæson om foråret 

og derefter starter man på en ny om efteråret. Det positive 

er, at når holdet spiller, så er der en yderst positiv stemning 

og en rigtig god gejst. Det negative er, at der til tider ikke 

er den helt store stabilitet, så der er tit mange nye spillere 

med. Hvis man skal blande sig i toppen, så kræver det lidt 

mere stabilitet. Men målet er helt klart stadig at rykke op i 

serie 2. Pt. ligger holdet nummer 6 med 22 point. Holdet 

sluttede godt af med 4 sejre i træk. Så der er 13 kampe 

tilbage og ”kun 9 point” op til en oprykningsplads. Det er 

før set, at det kan lade sig gøre. Træneren for førsteholdet 

Martin Haakonson, som tog over efter Jan Madsen, har 

som ventet valgt at stoppe for denne omgang. En stor tak 

til Haakon for en stor indsats også på denne front. 

Sæsonen sluttede for hele klubben af med at førsteholdet 

spillede deres sidste kamp i Valby. Der var i dagens anled-

ning arrangeret grillpølser, øl og vand i halvlegen for de ca. 

30 fremmødte tilskuere. En kold fornøjelse, men en 3-1 sejr 

varmede rigtig godt. Yderligere var der arrangeret lodtræk-

ningspræmier til spillere og tilskuere. Præmierne var spon-

soreret at vores trofaste og mangeårige sponsor HOME v/

BJERREGAARD & Co. Efterfølgende var der øl og vand i 

omklædningsrummet og traditionen tro spiste vi om afte-

nen på restaurant HERCEGOVIN, som endte i en hyggelig 

aften. Til hele dette arrangement deltog der 45 mennesker. 

Et symbol på stor tilslutning til ikke mindst sociale arrange-

menter i PI fodbold.   

TRÆNINGSSTART 2011

Vi starter traditionen tro den nye sæson den sidste lørdag i 

januar. Det er i 2011 lørdag d. 29. januar kl. 10.00. I år bli-

ver det på de nye kunstgræsbaner, så det er bare at møde 

op og være med fra start, så formen kan blive pudset af.

MEDLEMSMØDE

Efterfølgende holder vi i forlængelse af træningen med-

lemsmøde. Medlemsmødet starter kl. 13.00 efter den 

velfortjente suppe. Medlemsmødet afholdes i Valby Hallen.
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